[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 сентября  2018 г.        № 227

О внесении изменений в постановление администрации Калитинского сельского поселения от 18.01.2018 № 7 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Калитинского сельского поселения»

В связи с приведением в соответствие с областными законами   Ленинградской области от 31.07.2018 № 84-оз «О внесении изменений в статью 4 областного закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» и от 10.07.2014 № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», а также в целях совершенствования правового регулирования, администрация Калитинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в  постановление администрации Калитинского сельского поселения от 18.01.2018 № 7 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Калитинского сельского поселения» (далее по тексту – постановление):
1.1. В Приложении к постановлению «Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Калитинского сельского поселения»  исключить строку 1 - о муниципальном земельном контроле.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения.
4.   Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава администрации
Калитинского сельского поселения         		                       В.И. Бердышев